
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

I. Dane nagłówkowe 

Numer postępowania PKM/DO/ZU/350/1/24 

Nazwa postępowania 
Budowa hali magazynowo – garażowej, wiaty śmietnikowej, oraz 
zmiana układu funkcjonalnego w pomieszczeniu technicznym  
w budynku gospodarczym 

Podstawa prawna 

Regulamin udzielania zamówień sektorowych podprogowych 
obowiązujący w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. (uchwalony jako 
załącznik do uchwały Zarządu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. nr 
13/12/III/2021 z dnia 21.12.2021 roku) 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Skrócony opis przedmiotu 
zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa hali magazynowo – 
garażowej, wiaty śmietnikowej, oraz zmiana układu 
funkcjonalnego w pomieszczeniu technicznym w budynku 
gospodarczym. 

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

2.1. Budowę budynku hali magazynowo – garażowej oraz wiaty 
śmietnikowej wraz z wyposażeniem we wszystkie niezbędne 
instalacje (wentylacyjne, elektryczne, teletechniczne, p.poż. oraz 
kanalizacji deszczowej), wraz ze złożeniem wniosku o pozwolenie 
na użytkowanie budynku, na dz. o numerze ewidencyjnym 137/21 
obręb geodezyjny Firoga (0025), przy ul. Budowlanych 77  
w Gdańsku.  

2.2. Zmianę aranżacji pomieszczenia istniejącego (Pomieszczenie 
Magazynowe - nr P5 wg Projektu Budowlanego). 

2.3. Zmianę aranżacji terenu. 

3. Zamawiający wymaga aby Wykonawca, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza, posiadał przez cały okres realizacji 
umowy ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
wszystkich robót budowlanych a także od odpowiedzialności 
cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków, które mogą 
powstać w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi, do 
sumy gwarancyjnej w wysokości min. 700.000,00 zł , zgodnie z § 15 
ust. 1-6 wzoru umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ. 

4. Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy 60 
miesięcy, licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu 
odbioru końcowego Przedmiotu zamówienia. 

5. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu 
na którym będzie wykonywana inwestycja, zgodnie z Rozdziałem II 
ust. 7 SIWZ. 

6. Pozostałe uregulowania dotyczące Przedmiotu zamówienia zostały 

opisane w SOPZ w Rozdziale II SIWZ a także załącznikach do SIWZ, 



o których mowa w Rozdziale II ust. 3 SIWZ, w tym we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, na zasadach i warunkach, 
których Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie. 

Rodzaj zamówienia Robota budowlana 

 

II. Informacje o zmianie ogłoszenia 

Miejsce realizacji zamówienia Gdańsk 

Termin składania ofert 09.04.2024 r. godz. 10:00 

Miejsce składania ofert https://pkm-sa.ezamawiajacy.pl 

Termin otwarcia ofert 09.04.2024 r. godz. 10:15 

Okres związania ofertą 30 dni 

Informacje o funduszach Unii 
Europejskiej 

Nie dotyczy 

 


